RETIFICAÇÃO DA PORTARIA Nº 176/2022/GBSES
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE, no uso das atribuições legais que lhe confere o art. 71º, II, da Constituição Estadual, e;
RESOLVE:
RETIFICAR em partes,  a Portaria Nº 176/2022/GBSES,  publicada no Diário Oficial  do Estado de Mato Grosso Nº 28.208  no dia
21/03/2022, pag. 37

ONDE SE LÊ:
Dotação Orçamentária:
Função: 10 - Saúde
Unidade Orçamentária: 21.601 - Fundo Estadual de Saúde/FES
Ação: 3745 - Construção e Reforma dos Estabelecimentos Assistênciais de Saúde
Fonte: 134
Ação: 2451 - Atenção ambulatorial e hospitalar complementar do SUS
Fonte: 134

LEIA-SE:
Dotação Orçamentária:
Função: 10 - Saúde
Unidade Orçamentária: 21.601 - Fundo Estadual de Saúde/FES
Ação: 3745 - Construção e Reforma dos Estabelecimentos Assistênciais de Saúde
Fonte: 134
Ação: 2451 - Atenção ambulatorial e hospitalar complementar do SUS
Fonte: 134
Ação:2510 - Reorganização da Atenção Primária à Saúde (APS)
Fonte: 134

ONDE SE LÊ:
[...]

INVESTIMENTO
Nº MUNICIPIO RESOLUÇÃO CIB VALOR TOTAL PARCELA AÇÃO FONTE
1 Ipirando do Norte CIB-MT Nº 079 R$ 300.000,00 ÚNICA  de

R$ 300.000,00
(Pagamento Imediato após

publicação Portaria)

3745 134

LEIA-SE
[...]

INVESTIMENTO
Nº MUNICIPIO RESOLUÇÃO CIB VALOR TOTAL PARCELA AÇÃO FONTE
1 Ipiranga do Norte CIB-MT Nº 079 R$ 300.000,00 ÚNICA  de

R$ 300.000,00
(Pagamento Imediato após

publicação Portaria)

2510 134

Cuiabá-MT, 23 de março de 2022.

Firefox https://www.iomat.mt.gov.br/apifront/portal/edicoes/publicacoes_ver_c...

1 of 1 25/03/2022 08:31